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Ledelses åte nin

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret l. januar - 31 december 2023 for P.

Poulsen Viborg Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter mm opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af re-
sulfatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. januar -31. december 2023.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 23. januar 2024

Direktion

{\^OMAM^ W. C^d
Nanna Hougaard Poulsen
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Revisors erklæring om o stillin af årsre nskab

Til anpartshaveren i P. Poulsen Viborg Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for P. Poulsen Viborg Holding ApS for regnskabsåret l. januar -31.
december 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og
noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-
nmger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske

adfærd (IESBA Code), hemnder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fomø-
den omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-
vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Viborg, den 23. januar 2024

UIIits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
C -nr. 2093272

H k L sgaard
seret revisor

e27 08
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Selskabso l snin er

Selskabet

Direktion

Revisor

P. Poulsen Viborg Holding ApS

Brombærvej 32

8800 Viborg

CVR-nr.:

Stiftet;

Hjemsted:

Regnskabsår:

27983154

2. august 2004

Viborg Kommune

l. januar -31. december

Nanna Hougaard Poulsen

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej l

8800 Viborg
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Ledelsesberetnin

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets

finansielle stilling væsentligt.
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Anvendt re nskabs raksis

Årsrapporten for P. Poulsen Viborg Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for
klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Hemnder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til fomdsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen
mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
føres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt re nskabs raksis

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balan-
cedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der

føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-
elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse l. januar - 31. december

Note

Andre eksterne omkostninger

Andre finansielle indtægter

Øvrige finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

2023

-27.430
101.685

o

74. 255

o

74. 255

2022

-37.518
64.842

-287. 177

-259. 853

o

-259. 853

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret

Disponeret fra overført resultat

Disponeret i alt

166. 000

-91.745

74.255

123.700
-383.553

-259.853
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Balance 31. december

Aktiver

Note

Omsætningsaktiver

Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavender i alt

Værdipapirer

Værdipapirer i alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2023

7. 803

7. 803

1.647.997

1.647.997

26.479

1.682.279

1.682. 279

2022

14.264

14.264

1.709.793

1.709.793

29. 114

1.753. 171

1. 753. 171
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Balance 31. december

Passiver

Note

Egenkapital

Virksomhedskapital
Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital i alt

2023

125.000
1.391.279

166.000

1.682. 279

2022

125. 000

1.483.024
123.700

1.731.724

Gældsforpligtelser

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

o

o

o

1.682.279

21.447

21.447

21.447

1.753. 171

l Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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E enka italo ørelse

Egenkapital l. januar 2022

Udbetalt udbytte

Årets overførte resultat

Egenkapital l. januar 2023

Udbetalt udbytte

Årets overførte resultat

Virksomhedska-

pital

125.000
o

o

125. 000

o

o

125. 000

Foreslået udbyt-
Overført resul- te for regnskabs-

tat året

1. 866.577
o

-383.553

1.483.024
o

-91.745

1.391. 279

123.700

-123.700

123.700

123.700

-123.700

166.000

166. 000

lait

2. 115.277

-123.700

-259.853

1.731.724

-123.700

74.255

1.682. 279
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Noter

l. Oplysninger om dagsværdi
Børsnoterede

aktier

Dagsværdi ultimo

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen
1.647.997

66. 165

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
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